

Żary, dnia 23.12.2020 r.

**Do wszystkich uczestników
niniejszego postępowania**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Wykonanie otworu wiertniczego – studnia nr 7c ujęcie wód podziemnych z utworów trzeciorzędowych w miejscowości Żary, znak sprawy 16/ZS/2020**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na mocy § 26 ust. 1 i 4 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach – Załącznik do Zarządzenia nr 7/2018 z dnia 24.09.2018 r. **Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

Pytanie nr 1 – Prosimy o wyjaśnienie „terminu ukończenia (realizacji) robót: czy termin realizacji zamówienia (pkt 6 SIWZ) i ujęty w projekcie umowy (§ 3) obejmuje również „opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej (powykonawczej) zgodnie z pkt 9 Projektu robót geologicznych.
Dodatkowo – kto pokryje koszty prac geodezyjnych (Zamawiający czy Wykonawca?)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dodatek do dokumentacji hydrogeologicznej jest poza zakresem zamówienia.

Zgodnie z pkt 8.2. OPZ „Obsługa geologiczna i geodezyjna robót jest po stronie Zamawiającego”.

Ponadto pkt 2.2. OPZ stanowi: "Zakres prac nie uwzględnia nadzoru hydrogeologicznego, pomiarów geodezyjnych, podłączenia studni do zasilania elektroenergetycznego i rurociągu wody surowej. Zamawiający zapewnia nieodpłatny dostęp do energii elektrycznej niezbędnej do wykonanie prac”.

Pytanie nr 2 – Proszę o jednoznaczną informację w sprawie średnicy wszystkich elementów armatury „zabezpieczającej” w naziemnej obudowie studni (DN 80 czy 100 mm?) wraz ze średnicą króćca w głowicy studziennej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie elementy armatury stanowiące wyposażenie obudowy studziennej wraz z króćcem w głowicy należy wykonać o średnicy nominalnej DN80.

Niniejsze pismo stanowi załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest jej integralną częścią.

PROKURENT
Agnieszka Biedziuk
Agnieszka Biedziuk